



**Netaji Subhash Chander Bose Memorial
Govt. College, Hamirpur,
Himachal Pradesh**

Tel. No.: 01972-222227, FAX: 01972-222227, E-mail: gchamirpur-hp@nic.in



NO-EDN-GC-HMR/(Absence Fine)/2023-24/ 1681 Dated : 20/02/2025


NOTICE

All students of UG courses (1st, 2nd & 3rd Year) are hereby directed to deposit their Absence Fine/House Exam Fine (Online) from 20/02/25 to 15/03/25. After the last date students have to pay the fine with late fine @ 10/- per day. Students will not allow to appear in final examination if they not deposited fine well in time. If there is any problem in depositing the fine, contact the college office.

NOTE :- Students with a UPI ID can conveniently settle their absence fines at the office.

यूजी पाठ्यक्रमों (प्रथम, द्वितीय और तृतीय वर्ष) के सभी छात्रों को 20/02/25 से 15/03/25 तक अपना अनुपस्थिति जुर्माना/गृह परीक्षा जुर्माना (ऑनलाइन) जमा करवाने का निर्देश दिया जाता है। अंतिम तिथि के बाद छात्रों को लेट फाइन के साथ 10/- प्रतिदिन के हिसाब से जुर्माना भरना होगा। समय पर जुर्माना जमा नहीं करने पर छात्रों को अंतिम परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी। यदि जुर्माना जमा करने में कोई दिक्कत हो तो कॉलेज कार्यालय से संपर्क करें।

नोट :- जिन छात्रों के पास यूपीआई (paytm, google pay) है वह अपना **Absence Fine** कार्यालय में आसानी से जमा करवा सकते हैं।


Principal
PRNSCBM Govt. College Hamirpur
NSCBM Hamirpur College
HAMIRPUR (H.P.)